
Mistrovství ČR pro rok 2013
Seniorky kvalifikace 1 × 120 hs, finále 1 × 120 hs
Datum : 4. - 5. května 2013 Kuželna : Kuželky Podbořany
Kombinace
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel Pl Do Ch Cel

1 Nocarová Miriam Sokol Spořice 365 172 5 537 362 203 4 565 727 375 9 1102
2 Zíková Ivana SK Škoda VS Plzeň 365 193 1 558 387 151 15 538 752 344 16 1096
3 Wiedermannová Dana KK Zábřeh 374 172 7 546 373 172 7 545 747 344 14 1091
4 Žádníková Pavla KC Zlín 364 164 4 528 371 190 6 561 735 354 10 1089
5 Kolářová Marie SKK Jičín 353 176 7 529 374 176 4 550 727 352 11 1079
6 Nováčková Eva TJ Loko Cheb 360 190 6 550 360 166 10 526 720 356 16 1076
7 Soukenková Jaroslava TJ Sokol Kostelec nad Č344 185 5 529 366 178 2 544 710 363 7 1073
8 Konečná Hana TJ Sokol Luhačovice 325 205 0 530 356 182 4 538 681 387 4 1068
9 Smrčková Růžena KK Slavia Praha 379 170 1 549 337 181 1 518 716 351 2 1067

10 Takáčová Jana TJ Sokol Benešov 368 158 7 526 350 190 8 540 718 348 15 1066
11 Florianová Jana TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou335 205 1 540 354 168 3 522 689 373 4 1062
12 Pančochová Ludmila TJ Sokol Luhačovice 348 175 7 523 363 169 5 532 711 344 12 1055
13 Sailerová Anna SK Žižkov Praha 357 164 6 521 339 188 8 527 696 352 14 1048
14 Fořtová Lidmila KK Slavie Praha 360 183 5 543 367 132 10 499 727 315 15 1042
15 Tomanová Věra TJ Jiskra Rýmařov 354 175 7 529 341 170 7 511 695 345 14 1040
16 Pírková Radomila SKK Třebechovice pod Orebem352 167 9 519 359 151 11 510 711 318 20 1029
17 Šedivá Alena SKK Jičín 347 164 9 511 355 158 6 513 702 322 15 1024
18 Škodová Marie TJ Slovan Jindřichův Hradec366 148 13 514 355 152 7 507 721 300 20 1021
19 Holcová Alena TJ Loko Česká Třebová 359 161 6 520 332 168 5 500 691 329 11 1020
20 Mederová Ludmila KK Šumperk 357 178 11 535 343 139 15 482 700 317 26 1017
21 Lahodová Soňa TJ ČKD Blansko 359 167 4 526 356 130 10 486 715 297 14 1012
22 Davídková Anna TJ Jiskra Aš 341 165 6 506 338 156 8 494 679 321 14 1000
23 Lukešová Marie TJ Sokol Písek 346 173 9 519 330 134 13 464 676 307 22 983
24 Smejkalová Jaromíra SKK Jeseník 338 175 4 513 337 128 11 465 675 303 15 978
25 Frydrychová Marie Start Rychnov nad Kně 362 144 12 506
26 Petříková Františka TJ Jiskra Otrokovice 349 156 9 505
27 Hýžová Helena VOKD Poruba 341 162 10 503
28 Krumlová Hana TJ Tesla Pardubice 345 156 7 501
29 Vytisková Zdeňka Spartak Pelhřimov 372 129 13 501
30 Kristová Alena TJ Podlužan Prušánky 333 167 8 500
31 Adamů Dana SKK Náchod 345 155 7 500
32 Šrotová Bedřiška KK Šumperk 345 155 9 500
33 Černá Zdenka TJ Neratovice 333 165 3 498
34 Dudová Alena TJ Spartak Soběslav 353 142 11 495
35 Dvorská Eva TJ Neratovice 357 135 5 492
36 Partlová Irena KK PSJ Jihlava 355 135 8 490
37 Kořínková Jana TJ Tatran Jablonné v Podješt319 163 4 482
38 Císařovská Emílie TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou328 154 7 482
39 Müllerová Ljubica TJ Slavoj Plzeň 343 139 7 482
40 Kořanová Marta TJ Sokol Kdyně 325 155 6 480
41 Kyrianová Hana TJ Fezko Strakonice 346 131 4 477
42 Petříčková Jiřina TJ Jiskra Aš 327 148 9 475
43 Kronďáková Anna KO Česká Kamenice 329 139 12 468
44 Karbanová Krystyna TJ Jiskra Nový Bor 346 122 15 468
45 Gladavská Helena TJ Loko Cheb 330 131 14 461
46 Nováková Zdeňka TJ Jiskra Otrokovice 331 129 12 460
47 Sedláková Eva TJ Loko Česká Třebová 328 123 18 451
48 Skutilová Ludmila SKK Přelouč 312 128 13 440

Kvalifikace Finále Celkem



Mistrovství ČR pro rok 2013
Seniorky
Datum : 5. května 2013 Kuželna : Kuželky Podbořany
120 hs
Poř Jméno Oddíl Pl Do Ch Cel

1 Nocarová Miriam Sokol Spořice 362 203 4 565
2 Žádníková Pavla KC Zlín 371 190 6 561
3 Kolářová Marie SKK Jičín 374 176 4 550
4 Wiedermannová Dana KK Zábřeh 373 172 7 545
5 Soukenková Jaroslava TJ Sokol Kostelec nad Č366 178 2 544
6 Takáčová Jana TJ Sokol Benešov 350 190 8 540
7 Konečná Hana TJ Sokol Luhačovice 356 182 4 538
8 Zíková Ivana SK Škoda VS Plzeň 387 151 15 538
9 Pančochová Ludmila TJ Sokol Luhačovice 363 169 5 532

10 Sailerová Anna SK Žižkov Praha 339 188 8 527
11 Nováčková Eva TJ Loko Cheb 360 166 10 526
12 Florianová Jana TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou354 168 3 522
13 Smrčková Růžena KK Slavia Praha 337 181 1 518
14 Šedivá Alena SKK Jičín 355 158 6 513
15 Tomanová Věra TJ Jiskra Rýmařov 341 170 7 511
16 Pírková Radomila SKK Třebechovice pod Orebem359 151 11 510
17 Škodová Marie TJ Slovan Jindřichův Hradec355 152 7 507
18 Holcová Alena TJ Loko Česká Třebová 332 168 5 500
19 Fořtová Lidmila KK Slavie Praha 367 132 10 499
20 Davídková Anna TJ Jiskra Aš 338 156 8 494
21 Lahodová Soňa TJ ČKD Blansko 356 130 10 486
22 Mederová Ludmila KK Šumperk 343 139 15 482
23 Smejkalová Jaromíra SKK Jeseník 337 128 11 465
24 Lukešová Marie TJ Sokol Písek 330 134 13 464


